54       sacra Magnae cingula Virgini  
 55        in Monte Serrato dicasti,  
 56        si veterem propiore vultu  
 57       dignaris artem : da modo frangere  
 58       superba Finni cornua : da fugam  
 59        cedentis ex pugna videre ;  
 60       tergaque, pulvereosque tabo  
 61       foedare crines. Sic Gedeon meis  
 62       scribere signis : sic spolium tholo  
 63        virtutis appendam, quod omni  
 64       Teutoniae memoretur aevo.  
 65       Consurge miles : sat precibus datum,  
 66       intende nervos, consere dexteram,  
 67        invade prostrantes Alanos,  
 68       et gladium cave ferre siccum.  
 69       Inlaeta vergit Cantaber omnia.  
 70       Secunda caelum proelia sospitat.  
 71       Tu rite promissum tropaeum, et  
 72       munera cras referes ad aram.

## DE SPINULO SUO.

03\_43   v.1       Quod nec psittacus audeat,  
 2       nec Phoenix patrii de cineris rogo  
 3        heres ipse sui neque  
 4       Junonis volucer gemmeus impetret ;  
 5        audes, delicium meum,  
 6       me turbare canentem imperiosius,  
 7        Siren rustica, Spinule :  
 8       ales nequitiae dulcis et ingeni  
 9        seu furatus amygdalam  
 10      pennis cum repeto, stridulus emicas :  
 11        seu rostro digitum adipetis  
 12      infusum citharae : nec sinis ultimas  
 13        primis jungere vocibus ;  
 14      et quandoque tuam protrahis eclogam  
 15        seu te gurgite proluis,  
 16      et mox unguiculis molle fricas caput,  
 17        ut collo redeat lyra  
 18      et plumae veteris temperies metri,  
 19        concinno super aequore.  
 20      Quamquam pectine dum comeris, annus est.  
 21        Tantum forma negotium.  
 22      Fluctus tot subigis, rursus ut excites.  
 23        Huc, o noster, ades, nihil  
 24      virgati metuens carceris ostium.  
 25        Non captivus enim domi.  
 26      Sed saltu teretes per radios vago  
 27        lascivis in arundine  
 28      en florem mylia corripe femina,  
 29        ruris innocuas dapes,  
 30      at secura necis grataque fercula.  
 31        Sic vivas avibus bonis.  
 32      Post cum non rigido candida pollice  
 33        pennam vulserit Atropos :  
 34      (Parcae et vestra secant stamina, si vetus

35                 Smyrnae fabula creditur)  
 36         componam violis mollibus, et sacris  
 37                 funus Pieridum rosis,  
 38         addam perpetuum serta virentia :  
 39                 donec Melpomene soror  
 40         Parnassi riguis collibus inferat.